UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KỲ ANH

Số:  111 /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Anh, ngày 27 tháng 03 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp hướng dẫn tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc về bồi thường, hỗ trợ,

tái định cư, giải phóng bằng Dự án Cấp nước cho Khu Kinh tế Vũng Áng

Thực hiện văn bản chỉ đạo của Ủy ban nhân nhân tỉnh về việc triển khai thực

hiện Nghị quyết của HĐND tỉnh về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư, giải phóng mặt

bằng Dự án xây dựng hệ thống cấp nước cho Khu kinh tế Vũng Áng. Ủy ban nhân

dân huyện Kỳ Anh tổ chức họp hướng dẫn tháo gỡ các vướng mắc, khó khăn trong

công tác giải phóng mặt bằng thực hiện Dự án cấp nước cho Khu Kinh tế Vũng

Áng.

Thời gian: Từ 14 giờ 30 phút, ngày 29/4/2024 (Chiều thứ 6)

Địa điểm: Phòng họp Trực tuyến, Trung tâm hành chính huyện

Thành phần, Trân trọng kính mời:

* Ở tỉnh:

- Tổ trưởng và thành viên tổ Công tác hỗ trợ xử lý các nội dung tồn đọng,

vướng mắc về đất đai, bồi thường, giải phóng mặt bằng thực hiện các dự án trọng

điểm trên địa bàn tỉnh theo QĐ số 477/QĐ - UBND ngày 06/3/2023 của UBND

tỉnh

- Đại diện Lãnh đạo sở Nông nghiệp & PT nông thôn.

* Ở huyện:

- Đ/c Nguyễn Thanh Hải, Phó Chủ tịch UBND huyện (Mời chủ trì);

- Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế - Hạ tầng, Tài nguyên &

Môi trường, Chánh Văn phòng UBND – HĐND huyện;

-  Đại diện Lãnh đạo Hạt kiểm lâm huyện;

- Phó Chủ tịch HĐBT và các thành viên Hội đồng BT, HT, TĐC, GPMB

phục vụ Dự án cấp nước cho Khu kinh tế Vũng Áng theo Quyết định số 2428/QĐ-

UBND ngày 17/4/2023 của UBND huyện; QĐ số 8801 /QĐ-UBND, ngày 15

tháng 12 năm 2023 của UBND huyện về việc thay thế thành viên Hội đồng bồi

thường, hỗ trợ tái định cư, GPMB phục vụ Dự án cấp nước cho Khu Kinh tế Vũng

Áng;

- Tổ trưởng và thành viên Tổ thẩm định phương án bồi thường theo quyết

định số 1370/QĐ - UBND ngày 16/3/2023 của UBND huyện;

* Ở  xã Kỳ Tây

-  Đ/c Chủ tịch UBND và Công chức địa chính xã.

- Giao Hội đồng GPMB chuẩn bị báo cáo các khó khăn vướng mắc và nội

dung xin ý kiến hướng dẫn.

Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT,

  TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Cẩm Linh

		2024-03-27T14:24:16+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân Huyện Kỳ Anh<ubkyanh@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-27T14:24:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân Huyện Kỳ Anh<ubkyanh@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!